
Milí rodiče, milé děti, 

příští týden nás čeká písemné opakování z češtiny a matematiky z předešlých 

ročníků. Tímto, téměř po měsíci, dokončíme okruh opakování a budeme se 

věnovat prezentacím témat, dle vždy přiloženého seznamu. Každé nové učivo, 

ale předpokládá znalosti předchozího. Kdo má velké nedostatky bude na nich 

muset zapracovat i během domácí přípravy. Věřte, že je nám moc líto, ale není 

npř. například, už v silách mých nebo Markéty, věnovat se učivu prvního a 

druhého trojročí současně a doučovat celé oblasti. Nemáme k tomu dostatek 

času, ani potřebné pomůcky. Potom to v rychlosti dětem vnucujeme na 

pracovních listech a výuka nebaví ani je, ani nás. Sledujte prosím sešity svých 

děti a ptejte se, když nebudete rozumět, jestli a kterým tempem dítě v učení 

postupuje.  

Každé úterý, pokud nám to počasí dovolí, se budeme věnovat i TV. Prosím, aby 

děti měly vhodné sportovní oblečení na ven. 

Pořád probíhají konzultace s pozvanými rodiči. Kdybyste se chtěli sejít dřív, než 

Vás oslovíme, určitě napište. 

Slunečný týden plný radosti přejí, 

Željka a Markéta  

 


